

**UCHWAŁA NR V/62/24  
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU**

z dnia 2 września 2024 r.

**w sprawie rozpatrzenia skargi**

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r.; poz. 572) po rozpatrzeniu skargi datowanej na dzień 9 lutego 2024 roku, – Rada Miejska w Błoniu uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Błoniu postanawia odmówić uwzględnienia skargi w całości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Błoniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

**Tomasz Wiśniewski**

### Uzasadnienie

W dniu 3 lipca 2024 r. do Biura Rady Miejskiej w Błoniu wpłynęło Zawiadomienie Wojewody Mazowieckiego datowane na dzień 1 lipca 2024 r. w przedmiocie rozpatrzenia skargi zgodnie z właściwością.

Wojewoda Mazowiecki w przesłanym Zawiadomieniu powołuje się na pismo z dnia 24 maja 2024 r., w którym informuje organ, że wniosek z dnia 9 lutego 2024 r. należy potraktować jako skargę na organ prowadzący postępowanie administracyjne i Burmistrza Błonia. Na podstawie uzyskanego stanowiska skarżącego Wojewoda Mazowiecki przekazał sprawę do rozpatrzenia Radzie Miejskiej w Błoniu.

Pismo skarżącego z dnia 9 lutego 2024 r. stanowi Wniosek o udostępnienie akt sprawy, które kierowane jest do Starosty Warszawskiego Zachodniego Wydział Gospodarki Mieniem i tam zostało w dniu 12 lutego 2024 r. złożone.

Dokonując analizy wniosku z dnia 9 lutego 2024 r. nie stanowi on skargi na Burmistrza Błonia.

W oparciu o materiał i dokumenty Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Błoniu na posiedzeniu w dniu 22 sierpnia 2024 r. uznała powyższą skargę - wniosek za niezasadną.

*Pouczenie co do treści zapisu art. 239 §1 kodeksu postępowania administracyjnego:*

*„W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego”.*